｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府教特參字第1140226559號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2716240_11424P008222_1140226559_114D2034382-01.pdf)

兒福聯盟正進行「臺灣青少年心理健康現況調查」及「臺

灣青少年社群媒體及生成式AI使用情形調查」，請貴校協
助轉知各級學校問卷施測資訊，請查照。

依據財團法人中華民國兒童福利聯盟基金會114年5月26日
兒盟總字第1140000736號函辨理。
該會希冀從國中及高中青少年的調查研究中，瞭解臺灣青

少年心理健康現況及其社群媒體及生成式AI使用情形，以
推展兒童權益倡導，特辦理「臺灣青少年心理健康現況調

查」及「臺灣青少年社群媒體及生成式AI使用情形調
查」。

本次調查採用電子線上問卷，邀請各級國中及高中、高職

學生填寫，請貴校惠予協助公告宣傳或轉知所屬師生及相

關單位參與調查。調查時間為：2025年5月27日(二)至6月
30日 (一 )；問卷網址：臺灣青少年心理健康現況調查
https://www.surveycake.com/s/kGokZ、臺灣青少年社群媒體
及 生 成 式 AI 使 用 情 形 調 查 問 卷

https://www.surveycake.com/s/4e9wZ。另附兩調查之QR
code資訊，請參見附件。

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：蔡沛如
電話：02-24301505 分機504
電子信箱：tsaibonnie1688@gmail.com

發文日期： 中華民國114年5月27日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

輔導處 114/05/27

1140102618

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

為鼓勵參與，凡完成問卷者可自願填寫聯絡方式參加抽

獎，兩調查將各抽出5名參與者發送100元7-ELEVEN電子
禮券2張(共200元)。中獎者將由主辦單位於問卷截止後主
動通知並寄發禮品。

正本：基隆市各公立國民中小學、基隆市各公私立高中職

副本：本府教育處特殊教育科

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/27
12:50:55

第2頁，共2頁

輔導處 114/05/27

1140102618